[image: image1.wmf]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 103/2018 – FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de JUNHO de 2018.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	JACILEIA HELENA DE SOUZA
	192.079-0A
	                        02/06/18-1D

	ROSE ANE DE SOUZA MORAL
	136.993-8E
	04/06/18-1D

	CLAUDIA DE ARAÚJO LIRA
	101.852-3D
	04/06/18-1D

	VÂNIA MARIA C. PAULA
	198.830-1A
	01/06/18-1D

	MARIA CÉLIA LOPES DE SOUZA
	003.540-8B
	05/06/18-1D

	ROSE MARY F. FROTA
	114.419-7B
	06/06/18-1D

	ROSE MARY F. FROTA
	114.419-7B
	15/06/18-1D

	THIANE F. DE SOUZA
	243.935-2A
	07/06/18-1D

	THIANE F. DE SOUZA
	243.935-2A
	12/06/18-1D

	AIDA DE SOUZA ROSAS
	160.335-3B
	04 e 05/06/18-2Ds

	MAURA ANDREA N. BIANCO
	234.941-8A
	06/06/18-1D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	06/06/18-1D

	MARCIA DOS SANTOS L. DA SILVA
	160.359-0A
	05 e 06/06/18-2Ds

	ROSE MARY F. FROTA
	114.419-7B
	07/06/18-1D

	CHRISTIANE M. COSTA
	174.001-6B
	06/06/18-1D

	ANDREA LIMA DE S. MARQUES
	191.544-4A
	07/06/18-1D

	ANDREA LIMA DE S. MARQUES
	191.544-4A
	14/06/18-1D

	NANCY GISELA A. DE SOUZA
	192.660-8A
	08/06/18-1D
	191.544-4A
	07/06/18-1D

	WALNEIDE PINHEIRO DE ANDRADE
	149.831-2C
	10/06/18-1D

	SAMARA DE OLIVEIRA MORENO
	146.511-2B
	05/06/18-1D

	SAMARA DE OLIVEIRA MORENO
	146.511-2B
	11 a 13/06/18-2DS

	BRENA DE LOURDES AGUIAR
	235.625-2A
	11/06/18-1D

	GLEICY VIVIANE BRASIL
	160.351-5B
	09/06/18-1D

	DIEGO DA SILVA FRONER
	244.050-4A
	08/06/18-1D

	MARCILENE R. DOS SANTOS
	192.081-2A
	12/06/18-1D

	LILIAN GRACE C. DE ARAUJO
	117.240-9D
	11/06/18-1D

	LUCIA DE F. A. DO NASCIMENTO
	106.699-4D
	07 e 08/06/18-2DS

	ROSILENE BRAGA BATISTA
	107.290-0D
	08/06/18-1D

	ICARO AUGUSTO P. FALCÃO
	235.702-0B
	06/06/18-1D

	RITA DE CASSIA A. REFFERT
	160.340-0A
	11/06/18-1D

	DIEGO DA SILVA FRONER
	244.050-4A
	11/06/18-1D

	ANDREZA NUNES BEZERRA
	238.906-1A
	12/06/18-1D

	MAYSA DE SOUZA CRUZ
	158.544-4B
	13/06/18-1D

	MARLICE F. DA COSTA
	225.838-2A
	11/06/18-1D

	VIVIANE DA SILVA FERREIRA
	191.904-0A
	11 e 12/06/18-2DS

	ANGELA DA COSTA LINS
	150.613-7B
	12 a 14/06/18-3DS

	FABIOLA MENDES DE OLIVEIRA
	235.611-2A
	14/06/18-1D

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159.957-7C
	13 a 15/06/18-3DS

	EJANDRE LUNIERES SANTIAGO
	102.200-8E
	11/06/18-1D

	DANIELLE GUIMARÃES C.
	244.013-0A
	14/06/18-1D

	JOSEFA SUELY C. SOUZA
	002.610-7C
	14/06/18-1D

	MARCIA M. O. PASTOR
	210.908-5B
	14/06/18-1D

	ALDERINA S. S. PEREIRA
	154.000-9A
	12/06/18-1D

	LILIAN GRACE C. ARAUJO
	117.240-9D
	15/06/18-1D

	KARYELLEN FREITAS DE ARAUJO
	202.190-0A
	11 a 13/06/18-1D

	EDER FRANCISCO HERCULANO L.
	192.171-1A
	16/06/18-1D

	SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129.968-9C
	15/06/18-1D

	KEILA SOUZA DA SILVA
	238.887-1A
	13/06/18-1D

	IVANETE ANDRADE DE S. SILVA
	160.950-5E
	15/06/18-1D

	CELINA DE JESUS GUIMARÃES
	189.759-4A
	15/06/18-1D

	SARA JESSICA T. ANDRADE
	231.605-6B
	                            16 e17/06/18-2DS

	MARIA JOSE O. SILVA NEVES
	    192.070-7A
	16/06/18-1D

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192.660-8A
	                                      15/06/18-1D

	IVANETE ANDRADE DE S. SILVA
	160.950-5E
	                                      14/06/18-1D

	ANA CLAUDIA LAZAMETH
	161.610-2B
	                                      15/06/18-1D

	GLAUCIANE DO SOCORRO M. NEVES
	155.668-1E
	                                     04/06/18-1D

	GLAUCIANE DO SOCORRO M. NEVES
	155.668-1E
	                                       05/06/18-1D

	JOVÂNIO MELO SARMENTO
	141.154-3B
	                                     19/06/18-1D

	ULICEIA LOPES DA SILVA RIBEIRO
	238.904-5A
	                                      19/06/18-1D

	ELAINE DOS SANTOS MAIA
	120.249-9B
	                                      15/06/18-1D

	ELAINE DOS SANTOS MAIA
	120.249-9B
	                                      16/06/18-1D

	ROSE MARY FERREIRA FROTA
	114.419-7B
	                                     20/06/18-1D

	THALITA GOMES MARTINS
	235.623-6A
	                           19 a 21/06/18-3DS

	BRUCE DIEGO L. PEREIRA
	235.612-0A
	                                     20/06/18-1D

	SAMARA DE OLIVEIRA MORENO
	146.511-2B
	                                     19/06/18-1D

	ENEIDE MARIA DE S. BELTRÃO
	155.464-6A
	                                     18/06/18-1D

	ROSE MARY FERREIRA FROTA
	114.419-7B
	                                     21/06/18-1D

	ANDREZA NUNES BEZERRA
	238.906-1A
	                                     20/06/18-1D

	ANDREA LIMA DE S. MARQUES
	191.544-4A
	                                     21/06/18-1D

	MARIA ANGELA C. L. GIOIA
	201.748-2A
	21/06/18-1D

	ANDREZZA D. DE OLIVEIRA
	244.083-0A
	26/06/18-1D

	ENEIDE MARIA DE S. BELTRÃO
	155.464-6A
	                                      22/06/18-1D

	FRANCISCO B. PIMENTEL
	170.760-4C
	                                     26/06/18-1D

	THIANE FEITOZA DE SOUZA
	243.935-2A
	                                     21/06/18-1D

	SAINTCLAYTON DA S. SOARES
	215.014-0B
	                                     18/06/18-1D

	TATIANA AMARAL P. DE ALMEIDA
	244.085-7A
	                                      21/06/18-1D

	ZENOBIA DOS S. DE ALMEIDA FILHA
	180.698-0D
	                                     25/06/18-1D

	NANCY GISELA A. DE SOUZA
	192.660-8A
	                            26 e 27/06/18-2DS

	LILIAN GRACE C. DE ARAUJO
	117.240-9D
	                                      28/06/18-1D

	ALDERINA S. DE S. PEREIRA
	154.0009A
	                                      29/06/18-1D

	ANTÔNIO CARLOS DA SILVA
	154.001-7A
	                                      28/06/18-1D

	SOCRATES LOTE DE OLIVEIRA
	123.196-0A
	                                      27/06/18-1D

	GLAUCIANE DO SOCORRO M. NEVES
	155.668-1E
	                                      29/06/18-1D

	RICARDO SERGIO X. PINTO
	154.924-3D
	                                      29/06/18-1D

	SILVELANE DA S. MATOS
	113.155-9B
	                                      29/06/18-1D

	JACILEIA HELENA S. ANDRADE
	192.079-0A
	                                      29/06/18-1D

	VALNICE MACHADO PORTELA
	156.654-7D
	                                      29/06/18-1D

	SABRINA RAMOS BIANCO
	181.850-3B
	                                      29/06/18-1D

	MONICA MAQUINE B. TEIXEIRA
	188.736-0B
	                            04 a 06/06/18-3DS

	ROSANGELA C. AFONSO
	128.276-0C
	                                      05/06/18-1D

	MARIA ODETE P. BATISTA
	198.932-4A
	                                     04/06/18-1D

	ANA MARIA NEVES OLIVEIRA
	174.156-0B
	                            07 a 09/06/18-3DS

	CRISTIANE A. SAMPAIO NAGATA
	198.785-2A
	                                      06/06/18-1D

	ANA PAULA LEITE DA S. TANAKA
	199.0799A
	                                      07/06/18-1D

	MARIA JOSÉ C. BRITO
	014.818-0B
	                                      05/06/18-1D

	MICHELE C. NOGUEIRA
	198.643-0A
	                                      06/06/18-1D

	CLEISE DO SOCORRO C. DA SILVA
	198.624-4A
	                                      08/06/18-1D

	LUCIANA THEREZA B. PEIXOTO
	198.647-3A
	                                     09/06/18-1D

	CAROLINE MORAES DE PAULO
	200.957-9A
	                                     05/06/18-1D

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	                                      08/06/18-1D

	ELINELMA CASTRO PEDROSO
	181.625-0B
	                                       11/06/18-1D

	MICHELE C. NOGUEIRA
	198.643-0A
	                                       11/06/18-1D

	MARA TATIANE S. DOS SANTOS
	198.545-0A
	                                       14/06/18-1D

	CLAUDIA SIMONE S. PICANÇO
	167.418-8B
	                                       11/06/18-1D

	SUZANA DIAS DE CASTRO
	198.736-4A
	                                       13/06/18-1D

	MARIA LUIZA L. MAIA
	193.659-0A
	                                       12/06/18-1D

	JAMILSON C. CASTRO
	198.472-0A
	                                      15/06/18-1D

	SILVIA RAIMUNDA SILVA
	193.653-0A
	                                      14/06/18-1D

	LEILA DE S. SANTOS
	198.692-9A
	                             15 e 16/06/18-2DS

	DARLETE MATOS COSTA
	181.503-2B
	                                      18/06/18-1D

	ANGELA MARIA B. PACHECO
	167.229-0B
	                                      18/06/18-1D

	MARIELLE C. MAGALHÃES
	198.839-5A
	                                      19/06/18-1D

	SIDNEY DE C. RABELO
	180.086-8B
	                                     19/06/18-1D

	MAYSE DE JESUS N. MONTEIRO
	189.482-0A
	                                       20/06/18-1D

	ROSANGELA DE CASTRO ANDRADE
	198.842-7A
	                                      17/06/18-1D

	ANGELO LUCAS A. C. DA SILVA
	199.154-0A
	                                      21/06/18-1D

	EDUARDO ALEXANDRE A. DO VALE
	198.437-3A
	                                      21/06/18-1D

	CLAUDIA KELLY G. FERNANDES
	167.395-5B
	                                      21/06/18-1D

	FLÁVIO MELO R. DE SOUZA
	198.775-5A
	22/06/18-1D

	MARIA ODETE P. BATISTA
	198.932-4A
	25/06/18-1D

	ANGELA MARIA B. PACHECO
	167.229-0B
	20/06/18-1D

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	26/06/18-1D

	MICHELE C. NOGUEIRA
	198.643-0A
	21/06/18-1D

	FLAVIO MELO R. SOUZA
	198.775-5A
	25/06/18-1D

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4A
	                                     26/06/18-1D

	MAYSE DE JESUS N. MONTEIRO
	189.482-0A
	                            26 e 27/06/18-2DS

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	25/06/18-1D

	ANA PAULA LEITE DA SILVA TANAKA
	199.079-9A
	28/06/18-1D

	JANE MARCIA M. CHAVES
	198.844-1A
	23/06/18-1D

	JANE MARCIA M. CHAVES
	198.844-1A
	26/06/18-1D

	JUCILANE FERREIRA LIMA
	199.012-8A
	27/06/18-1D

	MARIELLE C. MAGALHÃES
	198.839-5A
	26/06/18-1D

	LEUMA SANTOS COELHO
	198.911-1A
	26/06/18-1D

	JANE MARCIA M. CHAVES
	198.844-1A
	29/06/18-1D

	ROSINETE FARIAS FERREIRA
	198.434-9A
	28 e 29/06/18-2DS

	LEILA DE SOUZA SANTOS
	198.692-9A
	28/06/18-1D

	MARCIA DOS SANTOS L. DA SILVA
	160.359-0A
	                                     06/06/18-1D

	MARCO ANTÔNIO R. C. JUNIOR
	190.912-6A
	                          12 e 13/06/18-2DS

	MARIA DAS GRAÇAS T. DE AGUIAR
	198.741-0A
	                                    06/06/18-1D

	MARIA GORETTI DO N. MARCELINO
	004.43-8B
	                       30/05 A 01/06/18-3DS

	JOSSIMAR FARIAS FERREIRA
	238.812-0A
	                                     25/06/18-1D

	PATRICIA M. M. MARQUES – Lic. Mat.
	238.595-0A
	                   06/06 a 02/12/18-180D

	ROSILENE V. ANDRADE – Lic. Med.
	149.585-2D
	                     12/06 a 21/06/18-10D

	PRISCILA DE L. FARIAS – Lic. Med.
	244.047-4A
	                      09/06 a 08/07/18-30D

	IRLEIDA PEREIRA DO VALE – Lic. Med.
	198.797-6A
	                      27/06 a 26/07/18-30D

	TEREZA MARIA F. SANTOS – Lic. Med.
	160.349-3A
	                     04/06 a 18/07/18-45D

	ROSIMARY PEREIRA RAMOS – Lic. Med.
	000.137-0D
	                      13/06 a 27/07/18-45D

	GISELY DE SOUZA – Lic. Med.
	192.080-4A
	                      30/06 A 21/09/18-84D

	FLAVIO MELO RUFINO – Lic. Med.
	198.775-5A
	                      26/06 a 24/08/18-60D

	MARCELA DE M. QUEIROZ – Lic. Med.
	189.743-8A
	                      13/06 a 27/06/18-15D

	KAZUKO B. NOGUCHI – Lic. Med.
	192.069-3A
	                      01/06 a 03/07/18-33D

	ROSANGELA C. AFONSO – Lic. Med.
	128.276-0A
	                      25/06 a 04/07/18-10D

	ROCIO EDY J. ILIZARBE – Lic. Med.
	188.682-7A
	                      04/06 a 01/09/18-90D

	NAZARIA J. C. CLEMENTE – Lic. Med.
	201.266-9A
	                        17/06 a 05/07/18-19D

	HENRI HORSTMANN – Lic. Med.
	189.288-6A
	                       30/06 a 14/07/18-15D

	GILMARA  ANNE S. RESENDE – Lic. Med.
	243.720-1A
	                       21/06 a 05/07/18-15D

	MARIA AUREA P. DOS SANTOS – Lic. Esp.
	002.693-0A
	                       01/06 a 29/08/18-90D

	JULIA MÔNICA M. BENEVIDES – Lic. Esp.
	142.620-6D
	                       04/06 a 01/09/18-90D

	II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.
MANAUS, 21 DE NOVEMBRO DE 2018.
ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]